
Art. 140.2251

140.2251-R001P

140.2251-R002P

140.2251-R003P

140.2251-R004P

140.2251-R005P

140.2251-R006P

140.2251-R007P

140.2251-R008P

140.2251-R009P

140.2251-R010P

140.2251-R011P

140.2251-R014P

140.2251-R015P

140.2251-R016P

140.2251-R017P

140.2251-R018P

140.2251-R013P

140.2251-R012P

140.2251-R020P

140.2251-R019P

140.2251-R021P

140.2251-R022P

140.2251-R023P

140.2251-R024P

140.2251-R025P

140.2251-R020P

140.2251-R026P

140.2251-R027P

140.2251-R028P

140.2251-R039P

140.2251-R040P

140.2251-R041P

140.2251-R038P

140.2251-R030P

140.2251-R031P

140.2251-R013P

140.2251-R032P

140.2251-R033P

140.2251-R034P

140.2251-R035P

140.2251-R036P

140.2251-R037P 140.2251-R042P
140.2251-R043P

140.2251-R044P

140.2251-R029P



Art. 140.2251

Art.-Nr. Description Beschreibung Menge 
Qty.

140.2251-R001P Plug für Head of housing Endkappe 1
140.2251-R002P O-Ring (P14) O-Ring (P14) 1
140.2251-R003P Bearing (67ZZ) Kugellager (607ZZ) 1
140.2251-R004P Head of housing Gehäusekopf 1
140.2251-R005P Bearing (6900ZZ) Kugellager (6900ZZ) 1
140.2251-R006P Oilseal Öldichtung 1
140.2251-R007P Housing nut Gehäuseverschraubung 1
140.2251-R008P Drive spindle Antriebsspindel 1
140.2251-R009P Washer Unterlegscheibe 1
140.2251-R010P Blade retainer Klingenhalterung 1

140.2251-R011P Screw for blade retainer 
(M8x20)

Schraube für Klingenhalte-
rung (M8x20) 1

140.2251-R012P Screw (M5x6) Schraube (M5x6) 1
140.2251-R013P O-Ring (P5) O-Ring (P5) 2
140.2251-R014P Fork drive Antriebsgabel 1
140.2251-R015P Bearing (607ZZ) Kugellager (607ZZ) 1
140.2251-R016P Crank shaft Kurbelwelle 1
140.2251-R017P Housing nut Gehäusemutter 1
140.2251-R018P Drive bushing Antriebsführung 1
140.2251-R019P Front rotorplate Vordere Rotoraufnahme 1
140.2251-R020P Spring pin Splint 2
140.2251-R021P Bearing (600ZZ) Kugellager (600ZZ) 1
140.2251-R022P Washer Unterlegscheibe 1
140.2251-R023P Rotor Rotor 1

140.2251-R024P Rotorblade Rotorblatt 4
140.2251-R025P Rotorhousing Rotorgehäuse 1
140.2251-R026P Rear rotorplate Hintere Rotoraufnahme 1
140.2251-R027P Bearing (626ZZ) Kugellager (626ZZ) 1
140.2251-R028P Throttle lever Betätigungshebel 1
140.2251-R029P Housing Gehäuse 1
140.2251-R030P Valve bushing Ventilbuchse 1
140.2251-R031P O-Ring (3.6x2.4) O-Ring (3.6x2.4) 1
140.2251-R032P Valve stem Ventilstift 1
140.2251-R033P Valve spring Ventilfeder 1
140.2251-R034P Air regulator Druckluftregulierung 1
140.2251-R035P O-Ring (P7) O-Ring (P7) 1
140.2251-R036P O-Ring (P12) O-Ring (P12) 1
140.2251-R037P Throttle valve Drosselventil 1

140.2251-R038P Spring pin for throttle 
lever Splint für Betätigungshebel 1

140.2251-R039P Washer Dichtungsring 1

140.2251-R040P Rotatable air plug Drehbare Druckluftaufnah-
me 1

140.2251-R041P Clamp ring Klemmring 1
140.2251-R042P Muffler Schalldämpfer 1
140.2251-R043P Exhaust hose Abluftführung 1

140.2251-R044P Air hose assy 1/4" Druckluftschlauch mit 1/4" 
Aufnahme 1

Art.-Nr. Description Beschreibung Menge 
Qty.


